Ofício Vereador Nº 403/2019
(COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES – CAR)

São Roque, 23 de abril de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto aos Departamentos competentes, no sentido de enviar a esta Comissão Parecer Técnico atestando a qualidade das construções das UBS no Bairro do Taboão e no Bairro do Guaçu, e o valor atual de cada dessas construções.
Justifico o presente pedido no intuito dar melhor andamento aos trabalhos desta Comissão de Assuntos Relevantes – CAR, criada com o objetivo de acompanhar a situação das obras das Unidades Básicas de Saúde – UBS, localizadas nos Bairros Taboão e Guaçu, no Município de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

Vereador

(PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES - CAR)

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2019 - 09:43 2427/2019
/vtc